
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 137. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 16.7.2018

2767/137/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 136. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2646/128 ze 128. schůze RM - 14. 5. 2018
2685/131, 2686/131 ze 131. schůze RM - 28. 5. 2018
2722/133 ze 133. schůze RM - 5. 6. 2018
2730/134, 2735/134 ze 134. schůze RM - 11. 6. 2018
2752/135, 2753/135, 2754/135, 2757/135 ze 135. schůze RM - 25. 6. 2018
2765/136 ze 136. schůze RM - 29. 6. 2018

další úkoly trvají.

2768/137/RM/2018 Společný nákup energií

I. Rada města schvaluje
záměr  společného  nákupu  energií  s  příspěvkovými  organizacemi  města  Slavkov  u  Brna
prostřednictvím komoditní burzy.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  spolupráci  s  obcí  Blatnička  se  sídlem  Blatnička  163,  696  71,  IČ:
00488518 na zajištění "Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu pro rok
2019" v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o spolupráci s obcí Blatnička se sídlem Blatnička 163, 696
71, IČ: 00488518 na zajištění "Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního
plynu pro rok 2019" v předloženém znění.

Termín: 15.8.2018

2769/137/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje



a provádí v souladu s usnesením č. 388/21/ZM/2017 rozpočtová opatření v předloženém
znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

42
20 22 1036 5192 ŽP - MZe ČR - lesní hospodář -21 600

20 22 1036 5192 ŽP - Lesní hospodář 21 600

43

40 41 4116 201 17015 IR - SÚ - MMR ČR dotace -  Územní studie S1a,b,c 37 400

40 41 4116 201 17016 IR - SÚ - MMR ČR dotace -  Územní studie S1a,b,c 635 700

71 71 6409 5901 OVV - Navýš. pol. nespecifikované rezervy 673 100

44
71 71 4122 33191 214 OVV - Dotace JMK Tenkrát ve Slavkově 1805 760 000

71 71 3319 5169 33191 214 OVV - Tenkrát ve Slavkově 1805 760 000

45
71 71 4122 33193 214 OVV - Dotace JMK Centrální propagace... 150 000

71 71 3319 5169 33193 214 OVV - Centrální propagace... 150 000

46
30 32 4122 214 FO - ZS-A - ÚND JMK Zkvalitnění služeb TIF. 50 000

30 32 3315 5336 214 FO - ZS-A - ÚND JMK Zkvalitnění služeb TIF. 50 000

47
40 41 3421 6122 IR - Zařaz. nové pol. - Oranžové hřiště 250 000

40 41 2212 6121 551 IR - Snížení pol. - rekonstr. m. komunikací -250 000

2770/137/RM/2018 Směna pozemků s Římskokatolickou farností Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit směnu části pozemku parc. č. 4353/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca

240m2 ve vlastnictví města Slavkov u Brna za část pozemku parc. č. 4332 orná půda v k.ú.

Slavkov u Brna o výměře cca 240m2 ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Slavkov u Brna,
sídlem Malinovského 21, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 61729710 dle přiložené mapky a to bez
finančního doplatku.  Náklady související s  převodem nemovitostí,  tj.  správní poplatek za
návrh na vklad a geometrický plán, uhradí město.  Daňové povinnosti  budou splněny dle
platné legislativy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  návrh  směny  s  Římskokatolickou
farností Slavkov u Brna.

Termín: 10.9.2018

2771/137/RM/2018 Žádost o prodej pozemku parc. č. 4990/1 v k.ú. Slavkov u Brna

I. Rada města materiál odkladá z důvodu dalšího projednání s žadatelem

2772/137/RM/2018 Pronájem plochy v areálu kotelny Zlatá Hora

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o pronájmu prostor o výměře 28 m2 na parcele 1784/296 v k. ú. Slavkov u
Brna, s panem Ing. Markem Doleželem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Nájemní



smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3  měsíce  a  nájemné

stanoveno ve výši 500 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o pronájmu prostor o výměře 28 m2 na parcele 1784/296 v
k. ú. Slavkov u Brna, s panem Ing. Markem Doleželem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní

lhůtou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 500 Kč/m2/rok.

Termín: 31.7.2018

2773/137/RM/2018 Zvýšení pachtovného - dodatek č. 11 - společnost Agria, a.s.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 11 k nájemní smlouvě ze dne 13.01.2006 se společností Agria, a.s.,
sídlem 684  01  Nížkovice  74,  IČ:  60699175,  jehož  předmětem  bude  pouze  zvýšení
pachtovného z 3,25% na 3,75% z průměrné ceny půdy dle vyhlášky č. 298/2014 Sb. v k.ú.
Nížkovice, v k.ú. Hodějice. Celkové roční pachtovné, počínaje rokem 2018, tak bude činit
110.801,-Kč za užívání pozemků na LV 1165 v k.ú. Hodějice, na LV č. 2042 v k.ú. Nížkovice a
LV. 803 v k.ú. Němčany.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 11 k nájemní smlouvě ze dne 13.01.2006 se společností
Agria, a.s.

Termín: 31.8.2018

2774/137/RM/2018 Výsledek VZ - herní a cvičební prvky stadion

I. Rada města rozhoduje,
že na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na akci "Herní a
cvičební  prvky  včetně  dopadových  ploch  v  areálu  stadionu,  Slavkov  u  Brna",  kdy  byla
podána  pouze  jediná  nabídka,  která  splnila  požadavky  zadavatele,  o  přidělení  veřejné
zakázky společnosti Bonita Group Service s.r.o., Koráb 131, 666 01 Tišnov, IČO: 277 38 795.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Herní a cvičební prvky včetně dopadových ploch v areálu
stadionu, Slavkov u Brna", se společností Bonita Group Service s.r.o.,  Koráb 131, 666 01
Tišnov, IČO: 277 38 795, v předloženém znění za podmínky schválení financování.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci "Herní a cvičební prvky včetně dopadových



ploch  v  areálu  stadionu,  Slavkov  u  Brna",  se  společností  Bonita  Group  Service
s.r.o., Koráb 131, 666 01 Tišnov, IČO: 277 38 795, v předloženém znění za podmínky
schválení financování.

Termín: 31.7.2018

2775/137/RM/2018 OPZ 58 - Zahájení VZ - zpracování strategií

I. Rada města schvaluje
zahájení výběrového řízení na službu: " Zpracování strategických dokumentů (koncepcí) pro
město Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedené subjekty pro oslovené k podání nabídky:
1/ Ing. Michal Burian Ph.D., Železné 112, PSČ: 666 01, IČ:124 22 282
2/ up brand activation, s.r.o., s.r.o., Porážka 206/4, 602 00 Brno, IČ: 255 99 062
3/  Regionální  rozvojová  agentura  jižní  Moravy,  Královopolská  3052/139,  612  00  Brno,
IČ:653 38 090
4/ DRING Consulting, s.r.o., Olomoucká 80, 618 00 Brno, IČ: 261 15 760
5/ M.C.Triton, spol. s r.o., Evropská 846/176a, 160 00 Praha, IČ:496 22 005
6/ GaREP, spol. s r.o., náměstí 28.října 3, 602 00 Brno, IČ:607 02 672
7/ CityOne s.r.o., Královo Pole 34E, 612 00 Brno, IČ: 017 70 713 (smart city)
8/ KORDIS JMK, a.s., Nové sady 30, 602 00 Brno, IČ:262 98 465
9/ Deloitte Advisory s.r.o., Karolinská 654/2, 186 00 Praha, IČ:275 82 167
10/ Obec v datech s.r.o., Šaldova 219/1, 186 00 Praha, IČ:057 55 875
11/ Opus consulting s.r.o., Lidická 700, 602 00 Brno, IČ: 046 47 084

III. Rada města schvaluje
složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Eva Oubělická, DiS, Mgr. Bohuslav Fiala, Ing. Petr Lokaj
Náhradníci: Ing.  Hynek Charvat,  Mgr. Petr Kostík, Mgr. Jiří  Blažek, Ing. Petr Janek, Ing.
Dalibor Kašpar

2776/137/RM/2018 Napoleonská expozice - exponáty p. Protiva

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy s panem Rudolfem Protivou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  na
dodávku exponátů do napoleonské expozice dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy s panem Rudolfem Protivou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░  na dodávku exponátů do napoleonské expozice dle podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Termín: 20.8.2018



2777/137/RM/2018 Ukončení nájmu dohodou - ORNIDES

I. Rada města schvaluje
ukončení  smlouvy o nájmu nebytových prostor -  poliklinika č.  46/324/2015, která byla
uzavřena  se  společností  ORNIDES,  s.r.o.,  se  sídlem  Lacinova  1,  PSČ  621  00  Brno,  IČ:
64507122, dohodou k datu 31.7.2018.

II. Rada města schvaluje

zveřejnění  záměru  pronájmu ordinace  č.  2.27 o  výměře  21,80  m2,  umístěné  ve  II.  NP
budovy polikliniky ve Slavkově u Brna, Tyršova 324, Slavkov u Brna. Nájemní smlouva bude
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 900 Kč

/m2/rok.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení nájmu dohodou se společností ORNIDES, s.r.o.

Termín: 31.7.2018

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu ordinace.

Termín: 20.7.2018

2778/137/RM/2018 Zveřejnění záměru pronájmu - volné prostory v SC Bonaparte

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu  prostor č. 2.08 o celkové výměře 73,20 m2, umístěných ve II.
NP SC Bonaparte, Palackého nám. 126, Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu prostor v SC Bonaparte.

Termín: 20.7.2018

2779/137/RM/2018 Specifikace a ceny služeb - spalovna EKOTERMEX, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  odstranění  odpadů  a  provedení  dalších  služeb  -
specifikace a ceny služeb - se společností EKOTERMEX, a.s., Pustiměřské Prusy 268, 683 21
Pustiměř, IČ: 15526305, v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá



1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o odstranění odpadů a provedení dalších
služeb - specifikace a ceny služeb - se společností EKOTERMEX, a.s.,  Pustiměřské
Prusy 268, 683 21 Pustiměř, IČ: 15526305, v předloženém znění. 

Termín: 31.8.2018

2780/137/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS-A č. 4

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 4 Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění v příloze.

2781/137/RM/2018 ZS-A - Žádost o čerpání prostředků z investičního fondu

I. Rada města schvaluje
čerpání  investičního  fondu  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  ve  výši
85.572 Kč.

2782/137/RM/2018 Dodatek k nájemní smlouvě, Slavkov u Brna x ZS-A x Ladislav Horváth

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 k nájemní smlouvě mezi Městem Slavkov u Brna, Zámkem Slavkov - Austerlitz,
příspěvkovou  organizací  a  panem  Ladislavem  Horváthem,  IČ:  70498024  v  předloženém
znění.

2783/137/RM/2018 Smlouva o prodloužení zápůjčky v expozici Austerlitz - JMZ

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  v  souladu s  ust.  §  2193 až  2200 zákona  č.  89/2012 Sb.,
občanský  zákoník,  uzavřené  mezi  Jihomoravským  muzeem  ve  Znojmě,  příspěvkovou
organizací,  se  sídlem:  Přemyslovců  129/8,  669  02  Znojmo,  zastoupené  Ing.  Vladimírou
Durajkovou,  ředitelkou,  jako  půjčitelem,  městem  Slavkov  u  Brna,  Zámkem  Slavkov  -
Austerlitz,  příspěvková  organizace  jako  vypůjčiteli  a  společností  SKRstav  s.r.o.  jako
zprostředkovatelem, v předloženém znění.

2784/137/RM/2018 Dotační tituly Ministerstva životního prostředí pro rok 2018 - žádost ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
informaci o žádosti ZS-A o dotaci  pro rok 2018.

II. Rada města ukládá
ředitelce ZS-A podat žádost o dotaci  v souladu s důvodovou zprávou v termínu do 31. 8.
2018.

2785/137/RM/2018 ZŠ Komenského - nákup akrobatické podlahy



I. Rada města bere na vědomí
zprávu  o  nákupu  akrobatické  podlahy  pro  Základní  školu  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace za cenu 116.802 Kč bez DPH.

2786/137/RM/2018 MŠ Zvídálek - žádost o přijetí daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí věcného daru - repasovaného počítače.

2787/137/RM/2018 Věcné břemeno pro Gas Net, s.r.o. - Choux, s.r.o.

I. Rada města materiál odkládá

2788/137/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Choux s.r.o.

I. Rada města materiál odkladá

2789/137/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Šafářovi

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  vodovodní,
kanalizační a plynovodní přípojky na pozemcích parc. č. 2022/2 a 2023 v k.ú. Slavkov u
Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna,  pro pozemek parc. č. 2022/3 v k.ú.
Slavkov u Brna v ul. Slovanská s manželi Petrem a Zlaticí Šafářovými, ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky na pozemcích parc. č. 2022/2 a 2023 v
k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna,   pro
pozemek parc. č. 2022/3 v k.ú. Slavkov u Brna v ul. Slovanská s manželi Petrem a
Zlaticí Šafářovými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Termín: 31.7.2018

2790/137/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Hrubí

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemku parc. č. 1238/1 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna,
na pozemky parc. č. 1251 a 1238/25 v k.ú. Slavkov u Brna s manželi Ladislavem a Věrou
Hrubými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu na pozemku parc. č. 1238/1 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví
města Slavkov u Brna, na pozemky parc. č. 1251 a 1238/25 v k.ú. Slavkov u Brna s
manželi Ladislavem a Věrou Hrubými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Termín: 31.7.2018

2791/137/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Ing. Hynek Charvat

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování stavby přístupového
chodníku na pozemku parc. č. 2690/193 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna,  pro pozemky parc. č. 2690/56 a 2690/57 v k.ú. Slavkov u Brna v ul. Luční s
panem Ing. Hynkem Charvatem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
přístupového  chodníku  na  pozemku  parc.  č.  2690/193  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,
který  je  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna,   pro  pozemky parc.  č.  2690/56  a
2690/57 v k.ú. Slavkov u Brna v ul. Luční s panem Ing. Hynkem Charvatem░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .

Termín: 31.7.2018

2792/137/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - PARTAGAS Group s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemku parc.  č.  1553/1 v k.ú.  Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna,  k  projektu  rodinného  domu  na  pozemku  parc.  č.  1438  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  se
společností  PARTAGAS Group s.r.o.,  Cihlářská 1021/15, 602 00 Brno,  zastoupené panem
Ing. Martinem Rychteckým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu na pozemku parc. č. 1553/1 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví
města Slavkov u Brna, k projektu rodinného domu na pozemku parc. č. 1438 v k.ú.
Slavkov u Brna se společností PARTAGAS Group s.r.o., Cihlářská 1021/15, 602 00
Brno, zastoupené panem Ing. Martinem Rychteckým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Termín: 31.7.2018



2793/137/RM/2018 Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice - dodatek č.2 SOD

I. Rada města materiál odkládá do doby formálního schválení změny poskytovatelem dotace

2794/137/RM/2018 VZ "Rekonstrukce části místní komunikace ul. Nádražní" - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvhodnější nabídka na veřejnou
zakázku na stavební práce na akci "Rekonstrukce části místní komunikace ul. Nádražní" byla
předložena uchazečem SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodova 60, 620 00 Brno, IČ: 480 35
599.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku: "Rekonstrukce části místní komunikace ul. Nádražní" se
společností  SWIETELSKY stavební  s.r.o.,  Jahodova  60,  620 00 Brno,  IČ:  480 35 599 po
povolení stavby stavebním úřadem.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku: "Rekonstrukce části místní komunikace
ul. Nádražní" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodova 60, 620 00 Brno,
IČ: 480 35 599 po povolení stavby stavebním úřadem.

Termín: 14.9.2018

2795/137/RM/2018 Věcné břemeno pro CETIN - stavba s názvem "VPIC Slavkov ul. Slovanská"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  České  telekomunikační
infrastruktury,  a.s.,  se  sídlem  Olšanská  2681/6,  130  00  Praha  3  -  Žižkov,  IČ:
04084063, týkající se pozemku parc. č.  2498/1 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, jehož
vlastníkem  je  město,  dle  přiloženého  geometrického  plánu  č.   3419-803/2017  (stavba
s názvem "VPIC Slavkov ul. Slovanská") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  České
telekomunikační infrastruktury, a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 -
Žižkov,  IČ: 04084063, týkající se pozemku parc. č.   2498/1 ostatní  plocha v k.ú.
Slavkov u Brna, jehož vlastníkem je město, dle přiloženého geometrického plánu č. 
3419-803/2017 (stavba  s  názvem "VPIC  Slavkov  ul.  Slovanská")  v  předloženém
znění.

Termín: 31.7.2018

2796/137/RM/2018 Věcné břemeno pro CETIN - stavba s názvem "VPIC Slavkov Zahradní centrum"



I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností  České
telekomunikační infrastruktury, a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov,
IČ: 04084063, týkající se pozemku parc. č.  5208 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, jehož
vlastníkem je město, dle přiložené situace a mapy s nákresem vedení (stavba s názvem
"VPIC Slavkov Zahradní centrum") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  smlouvě budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností
České  telekomunikační  infrastruktury,  a.s.,  se  sídlem  Olšanská  2681/6,  130  00
Praha 3 - Žižkov, IČ: 04084063, týkající se pozemku parc. č. 5208 ostatní plocha v
k.ú.  Slavkov  u  Brna,  jehož  vlastníkem je  město,  dle  přiložené situace  a  mapy  s
nákresem  vedení  (stavba  s  názvem  "VPIC  Slavkov  Zahradní  centrum")
v předloženém znění.

Termín: 31.7.2018


